
２０２５年５月１日 

 

調剤薬局の事業譲受に関するお知らせ 

 

株式会社サンキュードラッグ 

代表取締役社長兼 CEO 平野 健二 

 

 

弊社は令和７年５月１日付にて、有限会社よしたけファーマシー（本社：福岡県北九州市）より

調剤薬局 1店舗を事業譲受しましたことをお知らせ致します。 

 

記 

 

【譲受店舗】 

とばた調剤薬局 

（戸畑共立病院前） 

福岡県北九州市戸畑区沢見 2-6-29 

TEL/FAX  093-873-5522/093-873-5523 

 

【譲渡会社】 

有限会社よしたけファーマシー 

福岡県北九州市八幡西区大浦 1-12-26 

 

 

これまでご愛顧いただいた患者様には、引き続き変わらぬサービスをご提供するとともに、よ

り一層の利便性向上に努めてまいります。処方せんの受付やお薬のお渡しは、これまで通り

ご利用いただけますので、ご安心ください。今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

店舗運営につきましては、これまで同様に地域医療に貢献できるよう取り組んで参ります。 

 

以上 


